[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 22.03.2017 г.						                               № 337-осн.
станица Ленинградская

О проведении муниципального этапа Всероссийских
спортивных соревнований «Президентские состязания»

	В целях укрепления здоровья, вовлечения детей в систематические занятия физической культурой и спортом, становления  их гражданской и патриотической позиции приказываю:
	1. Провести муниципальный этап Всероссийских спортивных соревнований «Президентские состязания» (далее – Президентские состязания) в период  с 5 по 19 апреля 2017 года.
2.   	Утвердить:
1) Положение о проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований «Президентские состязания» (Приложению № 1);
2) график проведения Президентских состязаний (Приложение № 2).
	3. Возложить ответственность за проведение муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований «Президентские состязания» на директора МБОДО ДЮСШ С.В. Наконечную.
4. Руководителям ОО:
1) организовать участие учащихся в муниципальном этапе Всероссийских спортивных соревнований «Президентские состязания» в соответствии с Положением о проведении соревнований;
2) предоставить отчет о проведении 1 этапа соревнований в срок
до 1 апреля  2017 года в МБОДО ДЮСШ.
5. Директору МКУ ДПО «Центр развития образования» Е.С.Ивасенко:
1) отчет о проведении 1 этапа Всероссийских спортивных соревнований «Президентские состязания» предоставить в ГБУ КК «ЦРФКССО» до 1 апреля 2017 года;
2) отчет о проведении 2 этапа Всероссийских спортивных соревнований «Президентские состязания» предоставить в ГБУ КК «ЦРФКССО» до 19 апреля 2017 года;
3) разместить информацию о проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований «Президентские состязания» на сайте управления образования Ленинградский район.
	6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста  управления образования О.И.Лепявко.

Заместитель начальника управления образования                            О.В.Казимир
Проект подготовил и внес:
Директор Центра развития образования                                            Е.С.Ивасенко
image1.wmf